МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

31.08.2020 №344

Об утверждении локальных актов регламентирующих внедрение
целевой модели наставничества в учреждении

Во исполнении приказа Управления образования от 22.07.2020 № 847 «О

разработке и принятии локальных нормативных актов, регламентирующих внедрение

целевой модели наставничества в подведомственных образовательных организациях», в

соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики

Республики Коми от 25.06.2020 № 298-п «Об утверждении типовых документов по

организации внедрения целевой модели наставничества на территории Республики

Коми», в рамках реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех

каждого ребенка», «Молодые профессионалы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты, регламентирующие

внедрение целевой модели наставничества в учреждении:

- «Дорожная карту» внедрения целевой модели наставничества;

- Положение о наставничестве;

- Программа наставничества;

- Индивидуальные планы.

2. Степанову Н.В., технику, разместить данные нормативные акты на сайте

учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Балашову М.С.,

заместителя директора.

Директор А.А.Г ончар